
tesa® Protiskluzová páska
Produktové Informace

BNR 55587, 55586, 51074, 51073, 55588, 55629, 55589

Produktbeskrivning
Protiskluzová bezpečnostní samolepicí páska vhodná jako prevence uklouznutí. Použitelná na schodišti, kluzké dlažbě a
všude tam, kde je potřeba bezpečného došlápnutí bez smýknutí.

Charakteristika
• Protiskluzová páska na schodiště, dlažbu a další povrchy, kde hrozí smeknutí nohy
• Silná přilnavost akrylátového lepidla udrží pásku pevně na místě
• Snadno se nalepuje – jednoduše ustřihněte potřebný rozměr pomocí nůžek
• Odolná teplotě až do 50°C
• Odolává působení slané vody
• Odolná UV záření
• Odolná čisticím prostředkům

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Druh lepidla akrylát

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Baterie v balení ne
• Bez rozpouštědel ano
• Hand tearability ano
• Lepicí síla vysoká přilnavost
• Materiál PVC
• Možnost opětovného využití ne
• Nebezpečný materiál ne
• Oblast použití Zahrada, Garáž,

Koupelna, Doma

• Odolnost vůči oděru ano
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ne

• Temperature resistance max. 50 °C
• Temperature resistance min. 0 °C
• Teplotní odolnost ano
• Vhodné povrchy dlaždice, z většiny

umělá hmota, omítka,
ocel, kámen, kov

• Vyžaduje baterie ne

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

6/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Protiskluzová páska
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

6/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

